
Comuna Corod, sat
: Corod,str.Ştefan Cel Mare,nr.

ROMANIA 258, judetul Galaţi.
JUDEȚUL GALAȚI "CP807080,

Tel:0236.864006,
COMUNA COROD Fax:0236.864002

PRIMAR e-mail:corodQgl.e-adm.ro

DISPOZIŢIA nr. 378
din 22.10.2024

privind încetarea contractului individual de muncă al domnului Bălan Viorel încadrat pe un
post de administrator public al Comunei Corod.

Dumitru TENIE, primarul comunei Corod, judeţul Galaţi

Luând act de:

- Referatul Compartimentului Resurse umane din cadrul aparatului de specialitate al

primarului, înregistrat sub nr. 17101/21.10.2024;
- cererea domnului Bălan Viorel nr. 17098/21.10.2024, privind incetarea contractului
individual de munca” prin acordul părților.
- contractul individual de muncă încheiat și înregistrat sub nr. 4183/27.04.2021

Având în vedere temeiurile juridice, respectiv prevederile :

- art. 55 lit. b din Legea nr. 53 din 24 ianuarie 2003 -Codul Muncii, republicată „cu

modificările și completările ulterioare;
- art. 155, alin (5) ,

lit. "e” din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificărileși
completările ulterioare;
În baza prevederilor art. 196 alin. (1) lit. "b” din O.U.G. nr.57/2019 privind Cocul administrativ,
cu modificările și completările ulterioare

DISPUN:

Arț 1. - Începând cu data de 23.10.2024 încetează contractul individual de muncă al
domnului Bălan Viorel din satul Corod. com.Corod, jud. Galati, încadrat pe un post de

__


